

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Gert & Co ApS

Hørhavevej 55 A
8270 Højbjerg

CVR-nr. 37 61 10 18

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/12 2020

Troels Gert Jørgensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gert & Co ApS
Hørhavevej 55 A
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 37 61 10 18
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 1. april 2016
Regnskabsår: 5. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Troels Gert Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme og ejendomsselskaber m.v. samt anden ifølge direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 850.693, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.389.073.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende, men skal ses i lyset af den meget begrænsede aktivitet i selskabet.

Selskabet har tabt kapitalen pr. 30. juni 2020. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan blive reetableret enten gennem positiv drift, alternativt gældskonvertering / koncenrtilskud indenfor de kommende 2-3 år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(101.000)	(241.217)
Personaleomkostninger	1	<u>(1.150.334)</u>	<u>(1.195.999)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.251.334)	(1.437.216)
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.333)</u>	<u>(23)</u>
Resultat før skat		(1.253.667)	(1.437.239)
Skat af årets resultat	3	<u>402.974</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(850.693)	(1.437.239)
Overført resultat		<u>(850.693)</u>	<u>(1.437.239)</u>
		(850.693)	(1.437.239)

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		2.068	43.121
Udskudt skatteaktiv	4	342.016	181.108
Selskabsskat		0	128.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		242.066	0
Tilgodehavender		<u>586.150</u>	<u>352.229</u>
Likvide beholdninger		<u>166.712</u>	<u>316.366</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>752.862</u>	<u>668.595</u>
Aktiver i alt		<u>752.862</u>	<u>668.595</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>(1.439.073)</u>	<u>(588.380)</u>
Egenkapital		<u>(1.389.073)</u>	<u>(538.380)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.039.845	1.166.314
Anden gæld		<u>102.090</u>	<u>40.661</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.141.935</u>	<u>1.206.975</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.141.935</u>	<u>1.206.975</u>
Passiver i alt		<u>752.862</u>	<u>668.595</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	(588.380)	(538.380)
Årets resultat	0	(850.693)	(850.693)
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	(1.439.073)	(1.389.073)

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.018.864	1.054.659
Pensioner	62.400	33.600
Andre omkostninger til social sikring	5.564	4.591
Andre personaleomkostninger	<u>63.506</u>	<u>103.149</u>
	<u>1.150.334</u>	<u>1.195.999</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.333</u>	<u>23</u>
	<u>2.333</u>	<u>23</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(259.365)	0
Sambeskatningsbidrag	<u>(143.609)</u>	<u>0</u>
	<u>(402.974)</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(585.648)	(459.265)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>585.648</u>	<u>459.265</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	585.648	459.265
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(243.632)</u>	<u>(278.157)</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>342.016</u>	<u>181.108</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet T.G. Jørgensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.